
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 11 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869; 
zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649; z 2020 poz. 284, 374, 568 i 695), uchwały nr XVII/156/19 
Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020,   
Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się przesunięcia kwoty 15 000,00 zł z  rezerwy celowej utworzonej na wydatki inwestycyjne na 
zadanie "Adaptacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Wiśniowej Górze z przeznaczeniem na archiwum 
gminne". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: F216C041-9C13-43C2-B84B-DD5C20807AF2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 28/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 11 maja 2020 r. 

Plan wydatków - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 6 235 100,00 15 000,00 6 250 100,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 620 500,00 15 000,00 3 635 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 15 000,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 574 500,00 0,00 574 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 244 500,00 0,00 244 500,00 
  4260 Zakup energii 36 500,00 3 000,00 39 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 -3 000,00 44 000,00 

758   Różne rozliczenia 457 060,62 -15 000,00 442 060,62 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 457 060,62 -15 000,00 442 060,62 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 188 500,00 -15 000,00 173 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 385 096,65 0,00 28 385 096,65 
 80101  Szkoły podstawowe 14 644 570,00 270,00 14 644 840,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 449 220,00 -560,00 448 660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 185 300,00 -3 900,00 1 181 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300,00 1 000,00 4 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 91 000,00 4 000,00 95 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 169 500,00 -3 970,00 165 530,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 100,00 3 700,00 22 800,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 641 840,00 -270,00 641 570,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 230,00 -270,00 25 960,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 828 190,00 0,00 2 828 190,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 590,00 -1 860,00 133 730,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 860,00 5 860,00 
 80195  Pozostała działalność 2 009 236,65 0,00 2 009 236,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 000,00 -69 985,00 24 015,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 278 437,12 59 228,31 337 665,43 

Id: F216C041-9C13-43C2-B84B-DD5C20807AF2. Podpisany Strona 1



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 26 093,94 10 756,69 36 850,63 
852   Pomoc społeczna 2 102 708,71 0,00 2 102 708,71 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 595 100,00 0,00 595 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 550,00 1 050,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -550,00 450,00 

            
Razem: 65 121 070,98 0,00 65 121 070,98 

Id: F216C041-9C13-43C2-B84B-DD5C20807AF2. Podpisany Strona 2




